
VYSoKÁ Šrore EVRoPSrÝcH a nnctoNÁrwÍcH sruoIÍ. z. ri.

Žižkovatr. 6,37O 0l České Budějovice

Posudek vedoucího bakalářské práce

Jméno a příjmení studenta: Matouš Hudak

Název bakalářské práce: Zimní a plavecké stadiony jako potencionální prostředek
teroristického útoku

Studijní obor: Bezpečnostně právní ěinnost ve veřejné správě

Titu|, jméno a příjmení vedoucího práce: tvtgr. Štcpán Kavan, Ph.D.

Pracoviště a pracovnízaíazeni: HZS JčK

Hodnocení bakalářské práce

Kritérium hodnocenÍ

(označte křížkem)

Stupeň hodnocení

stupeň A B C D E F

číselné vyjádření 1,5 2 )5 a
J

-
í-{
q)

.cd

d.

U)

struktura práce x

formulace cíle práce (v souladu se zadáním BP) /
hypotéz a úroveň ieiich naplnění x

použité metody, jejich adekvátnost a relevance ve
vztahu k tématu BP x

faktická, věcná a obsahová správnost x

hloubka provedené ana|ý zy X

zvládnutí odbomé terminolosie x

schopnost argumentace a kritického myšlení x

uplatnění práce v praxi l výttce X

ša
\6
tr
v)
é

.(ť
al
t-

rr.

reprezentativnost a rozsah použité literatury a zdrojů x

práce se zdroji, dodržoviíní bibliografických norem'
úroveň a četnost odkazů a citací x

provázanost a sled textu, návaznost kapito| x

jazyková a stylistická uroveň x

estetická a grafická úprava textu, dodrŽení formálních
náleŽitostí práce dle metodiky x

samostatnost, aktivita a komunikace studenta
s vedoucím BP při zpracovéní bakalářské práce x

Na zríkladě elektronického testování na podobnosti s jin;imi
dokumenty je možné bakalářskou práci označit za
originální.

ANO

Celkové hodnocení bakalářské práce x

Baka|ářskou práci doporučuji k obhajobě ANO
I



Stručné verbální hodnocení bakalářské práce: 

Autor zpracoval bakalářskou práci na zajímavé a aktuální téma teroristických útoků, kdy 
vyhodnocoval možnosti využití látek používaných v objektech zimních a plaveckých bazénů jako 
prostředků chemického teroristického útoku. Autor poměrně jasně naformuloval cíle BP, kde si 
zároveň vymezil zaměření na město Příbram. Při zpracování tématu bylo autorem postupováno 
v logické návaznosti od obecného ke konkrétnímu, tedy od vymezení terorismu, nebezpečných látek, 
charakteristik předmětných subjektů až ke konkrétnímu řešení a modelování ve městě Příbram. 

Otázky k obhajobě: 

Jaké další subjekty kromě zimních stadiónů a plaveckých bazénů mohou představovat bezpečnostní 
hrozbu při jejich zneužití? 

Datum: 2.5.2020 

Podpis vedoucího bakalářské práce: .......................................................... . 

h.hsifikaém tupnirc \ �FR� - platno. t od ak,Hlcmického 10111 2008/2009 

Sil,\ n: , \ ia 1f· ·111 

1)1.. ÍiliL
I-----+-------+-

\ 

B 

\ 'r BOR '(1:x1.-:lk u1 

2 


